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عضویت در 

آمبولانس ویکتوریا

س. عضویت در آمبولانس ویکتوریا چه مواردی را 
پوشش می دهد؟

عضویت به این معنی نیست که وقتی با سه صفر )000( 

تماس می گیرید به طور خودکار آمبولانس برای شما ارسال 

شود. اگر از نظر بالینی ضروری تلقی شود، عضویت شما شامل 

هزینه های درمان اورژانسی در سطح جهانی و خدمات جابه جایی 

توسط پیراپزشکان بسیار ماهر و متخصص ما با کمک تجهیزات 

و منابع پیشرفته می شود. لطفاً توجه داشته باشید که:

برای جابه جایی اورژانسی مربوط به عارضه های پزشکی  • 
که از قبل وجود داشته و همچنین کلیه جابه جایی های 

غیراورژانسی اعضای جدید و قبلی، باید یک دوره مقدماتی 

14 روزه سپری شود.

اگر شخصی در همان روز استفاده از سرویس نسبت   •
به عضویت در آمبولانس ویکتوریا اقدام کند، هزینه خدمات 

آمبولانس تحت پوشش عضویت قرار نمی گیرد. از ساعت 

5 بعد از ظهر روز پس از دریافت حق عضویت توسط 
آمبولانس ویکتوریا، مزایای عضویت شروع می شود.

شرایط و ضوابط کامل پوشش در قوانین تجاری عضویت 

آمبولانس ویکتوریا تشریح شده است. برای دریافت یک 

نسخه از شرایط و ضوابط، به صورت آنلاین یا از طریق تلفن 

 141 366 1300  اقدام کنید.

س. آیا فرزندان هم تحت پوشش عضویت 
خانواده قرار می گیرند؟

فرزندان تحت تکفل که زیر 17 سال سن داشته باشند تحت 

پوشش قرار می گیرند. دانش آموزان و دانشجویان تحت تکفل 

17 تا 24 ساله می توانند تحت پوشش عضویت خانواده قرار 
بگیرند، اما باید به صورت تمام وقت تحصیل کنند. در صورت 

استفاده از خدمات، ارائه مدارک الزامی خواهد بود. 

هنگامی که فرزندان 25 ساله می شوند دیگر واجد شرایط نیستند 

و از عضویت حذف می شوند. برای فرزندانی که 25 ساله شده اند 
یا دیگر مشغول تحصیل تمام وقت نیستند یا به هر دلیل دیگری 
واجد شرایط نیستند، امکان ایجاد عضویت جداگانه وجود دارد. 

س. آیا هزینه های آمبولانس تحت پوشش 
صندوق بهداشت خصوصی من قرار دارد؟

بیمه گذاران خصوصی خدمات درمانی شرایط و ضوابط خود 

را در خصوص موارد دارای پوشش و فاقد پوشش دارند.

آمبولانس ویکتوریا توصیه می کند برای اطلاع از پوشش کافی 

آمبولانس، با صندوق خود تماس بگیرید. اطلاعات بیشتر 

و چک لیست راهنما در بخش پرسش های متداول در این نشانی 
ambulance.vic.gov.au/membership موجود است.

عضویت در آمبولانس ویکتوریا برای مواردی مفید است 

که صندوق شما پوششی ارائه نمی دهد.

س. چگونه می توانم عضو آمبولانس ویکتوریا 
شوم؟

روش های مختلفی برای عضویت وجود دارد:

ambulance.vic.gov.au :آنلاین  •

•  تلفن:  84 84 64 1800  )خدمات مترجم نیز موجود است(

 Ambulance پست: فرم درخواست خود را به نشانی  •
 Victoria, Po Box 278, South Melbourne VIC

3205 ارسال کنید

•  پست استرالیا: فرم درخواست خود را به یکی از شعب پست 
استرالیا ببرید و هزینه را همان جا پرداخت کنید.

امکان دانلود فرم های درخواست از داخل وب سایت 

یا درخواست آن از طریق تلفن  141 366 1300  امکان پذیر 
است.

برای اطلاع از پاسخ بیشتر پرسش هایی که درباره عضویت مطرح شده است، از جمله هزینه عضویت و فرآیند تمدید 

سالانه، به نشانی /www.ambulance.vic.gov.au/membership/av-membership-faq رجوع کنید.
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